
UCHWAŁA NR VIII/86/2024
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 28 listopada 2024 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Gogolin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 737 i 854) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria wraz z odpowiadającą im liczbą punktów, brane pod uwagę na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gogolin:

Lp. Kryterium Liczba punktów
1 kandydat, którego obydwoje rodzice (prawni 

opiekunowie) lub rodzic (prawny opiekun) samotnie 
wychowujący są zatrudnieni na podstawie umowy o pracę 
lub umowy cywilnoprawnej, prowadzą gospodarstwo 
rolne, pozarolniczą działalność gospodarczą, uczą się lub 
studiują w trybie stacjonarnym 

obydwoje rodziców - 20 punktów
rodzic samotnie wychowujący - 20 
punktów

2 kandydat, którego jeden z rodziców (prawnych 
opiekunów) jest zatrudniony na podstawie umowy o pracę 
lub umowy cywilnoprawnej, prowadzi gospodarstwo 
rolne, pozarolniczą działalność gospodarczą, uczy się lub 
studiuje w trybie stacjonarnym 

10 punktów

3 rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który 
prowadzona jest rekrutacja:
- rozpocznie lub będzie kontynuować wychowanie 
przedszkolne w przedszkolu/oddziale przedszkolnym 
wskazanym we wniosku na pierwszym miejscu na liście 
preferencji,
- rozpocznie lub będzie kontynuować naukę w szkole 
z oddziałami przedszkolnymi, wskazanej we wniosku na 
pierwszym miejscu na liście preferencji

8 punktów

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1:

1. Kryterium nr 1 i nr 2: oświadczenie rodzica (prawnego opiekuna) kandydata - załącznik nr 1 
do uchwały, wraz z dokumentami poświadczającymi odpowiednio:

a) zatrudnienie - zaświadczenie z zakładu pracy,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 grudnia 2024 r.

Poz. 3213



b) prowadzenie gospodarstwa rolnego - zaświadczenie z KRUS o podleganiu ubezpieczeniu społecznemu 
rolników z tego tytułu lub dowód opłacania składek w KRUS,

c) prowadzenie pozarolniczej działalności gospodarczej - aktualny wydruk ze strony internetowej Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności gospodarczej lub Krajowego Rejestru Sądowego,

d) pobieranie nauki - zaświadczenie ze szkoły lub szkoły wyższej o pobieraniu nauki w trybie stacjonarnym;

2. Kryterium nr 3 - oświadczenie rodziców (prawnych opiekunów) kandydata - załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§ 4. Traci moc uchwała nr VII/66/2019 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów na drugi etap postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Gogolin (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2019 r. poz. 1174).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady  Miejskiej w Gogolinie

Adrian Mróz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3213



Załącznik nr 1
 do uchwały nr VIII/86/2024
Rady Miejskiej w Gogolinie

z dnia 28 listopada 2024 r.

................................................................

imię i nazwisko

OŚWIADCZENIE

Ja niżej podpisana/y,

- rodzic (prawny opiekun)

-  rodzic (prawny opiekun) samotnie wychowujący 1)

........................................................................................ (imię i nazwisko kandydata) oświadczam, że:

- jestem zatrudniona/y na podstawie umowy o pracę, umowy cywilnoprawnej,

- uczę się w trybie stacjonarnym,

- prowadzę gospodarstwo rolne,

- prowadzę pozarolniczą działalność gospodarczą.2)

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

............................................................

Miejscowość, data

…...........................................................................

Czytelny podpis osoby składającej oświadczenie

1) niepotrzebne skreślić
2) niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3213



Załącznik nr 2 
do uchwały nr VIII/86/2024
Rady Miejskiej w Gogolinie

z dnia 28 listopada 2024 r.

................................................................

imię i nazwisko

................................................................

imię i nazwisko

OŚWIADCZENIE

Ja niżej podpisana/y, rodzic (prawny opiekun)

........................................................................................ (imię i nazwisko kandydata) oświadczam, że 
rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja:

- rozpocznie lub będzie kontynuować wychowanie przedszkolne w przedszkolu/oddziale przedszkolnym 
wskazanym we wniosku na pierwszym miejscu na liście preferencji,

-  rozpocznie lub będzie kontynuować naukę w szkole z oddziałami przedszkolnymi, wskazanej we wniosku 
na pierwszym miejscu na liście preferencji.1)

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

............................................................

Miejscowość, data

…...........................................................................

Czytelny podpis osoby składającej oświadczenie

…...........................................................................

Czytelny podpis osoby składającej oświadczenie

1) niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3213


		2024-12-04T11:49:27+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




